П О С ТАНО ВЛЕ НИЕ

ПРИМОРСКО_АХТ АрскиЙ

о, 4* t0. И!о Ng /ЦlD

г. Приморско-Ахтарск

О признанпи утратившим силу постановления адмпнистрации
муницппального образования рский район от 15 января

20tб года Jttb 9 (Об утверщдении Порялка разработки индикативного
плана социально-экономического развития муниципального образования

Приморско-Ахтарский район>>

В соответствии со статьей 1 Закона Краснодарского края от 14

октября 202О года Ns 4342-кЗ (О внесении изменений в некоторые

законодательные акты Краснодарского края), администрация

муниципЕлпьного образования Приморско-Дхтарский район

постан
1.

Порядка
рЕlзвития
утратившим сиJry. /л

2. отделу информатизации и связи (сергеев) раз.местить настоящее

постановление " ..Ъй <<Интернет>> на офичиальном сайте администрации

муницип*""оrо образования iТр"*ор.ко-Дхтарский район

GitЙ;r***.pra}rtarsk.ru) " р*л.п. <<Муничипа.пьный заказ) в подразделе

<ёормативные документы).' 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возпожить на

заместитеJIя главы муниципального образования Прим9рско -Ахтарский район,

начапьника упраВления экономики и инвестиций Е.д. Локотченко,

4. Постановпение вступает в силу со днrI его подписания,

Глава муниципапьного образования

Приморско-Ахтарский район
Бондаренко